
Contacto

Teléfono +33 978752380
Fax +33 978752531
Correo Electrónico aytogargallo@euromatsl.com

Dirección Postal

Plaza de la Fuente, 18
(44558) Gargallo España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (L01441161)-17/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2018
a las 12:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gargallo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4412100B
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3dRXQpX0DEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para la depuración física y jurídica de Bienes Inmuebles

Valor estimado del contrato 1.926 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.195,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.926 EUR.

Clasificación CPV
71351810 - Servicios topográficos.

Plazo de Ejecución
Del 02/04/2018 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Adjudicado

Adjudicatario

GABRIEL DÍAZ MARTOS
NIF 26055252R
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.926 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.195,64 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación En función del precio
Fecha del Acuerdo 27/03/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3dRXQpX0DEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fn96BjdoiXcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 428488-1522837801681 |  2018-087184 | mié, 04 abr 2018 12:30:22:495 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164029899867941227248719534705537993365 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fn96BjdoiXcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

